Nota informacyjna HM INWEST S.A., obligacje serii I  Strona 27 z 38 

4.3 Wielkość emisji. 

W ramach emisji obligacji serii I zostanie wyemitowanych do 16.000 sztuk Obligacji o wartości nominalnej  

1.000 PLN (tysiąc złotych) każda i łącznej wartości nominalnej w wysokości do 16.000.000 PLN (szesnaście 

milionów 00/100 złotych). 

4.4 Wartość nominalna oraz cena emisyjna 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych 00/100). 

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 PLN (jeden tysiąc złotych

[...]

Emitent przekaże informację o rejestracji Obligacji w KDPW, 

a tym samym o bezwarunkowym przydziale Obligacji, do 

publicznej wiadomości w drodze jej publikacji na stronie 

internetowej Emitenta www.grupainwest.pl, niezwłocznie 

po wystąpieniu tego zdarzenia. 

Liczba Obligacji objętych subskrypcją 16.000 (szesnaście tysięcy) sztuk Obligacji 

Stopa redukcji 50,85% 

Liczba przydzielonych Obligacji 

Emitent dokonał Warunkowego Przydziału 16.000 sztuk 

Obligacji. 

Obligacje zostaną bezwarunkowo przydzielone z chwilą 

rejestracji Obligacji w KDPW. Przewidywana data rejestracji

[...]

finansowe w ramach wykonywania umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były 

obejmowane przez subemitentów. 

Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do 

kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosły 

628.328,00 PLN netto (słownie: sześćset dwadzieścia osiem 

tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 00/100 złotych),  

w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie oferty, wliczając 

koszty sporządzenia Noty Informacyjnej,  

z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 628.328,00 

PLN, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie dotyczy, 

▪ promocja oferty:

[...]

z dochodzeniem zobowiązań pieniężnych wynikających z Obligacji i wynagrodzenia Administratora Zabezpieczeń 

z tego tytułu, a poręczenie to zostanie udzielone do wysokości stanowiącej nie mniej niż równowartość 200% 

maksymalnej łącznej wartości nominalnej wyemitowanych o nieumorzonych Obligacji, tj. do kwoty 32.000.000 

PLN (trzydzieści dwa miliony złotych).  

Poręczenie zostało udzielone na okres od dnia zawarcia umowy poręczenia do czasu spłaty wszelkich zobowiązań 

względem Obligatariuszy wynikających z Obligacji. Poręczenie wygaśnie wcześniej, jeżeli Emitent spłaci w całości 

i bezwarunkowo wszystkie zobowiązania wobec Obligatariuszy wynikające z Obligacji - z terminem spłaty

[...]

5) Kodeksu postępowania cywilnego („Oświadczenie o Poddaniu się Egzekucji przez Poręczyciela”), na mocy 

którego Poręczyciel poddał się z całego swojego majątku obowiązkowi zapłaty sumy pieniężnej nie mniejszej niż 

równowartość 200% maksymalnej łącznej wartości nominalnej wyemitowanych oraz nieumorzonych Obligacji, 

tj. do kwoty 32.000.000 PLN (trzydzieści dwa miliony złotych), na wypadek niewykonania lub nienależytego 

wykonania przez Emitenta zobowiązań z tytułu Obligacji, w tym w szczególności z tytułu Odsetek, Kwoty Wykupu, 

Premii z tytułu Wcześniejszego Wykupu Obligacji na Żądanie Emitenta, ustawowych odsetek za opóźnienie